
【臨時便運行時刻表】※主要停留所のみ記載
■多治米車庫→川口→福山駅 ■福山駅→川口→多治米車庫

多治米車庫前 15:50 16:50 17:50 18:50 福山駅前④のりば 21:30
川口 15:58 16:58 17:58 18:58 福山医療センター 21:39

福山医療センター 16:04 17:04 18:04 19:04 川口 21:45
福山駅前 16:15 17:15 18:15 19:15 多治米車庫前 21:53

■福山駅→大谷台→幕山 ★ 各停留所の時刻や通常便の時刻は、
福山駅前⑧のりば 21:15 裏面の詳細時刻表をご確認ください。
東福山駅口 21:29 ★ 交通事情によりバスが遅れる場合があります。
伊勢丘三丁目 21:37 ★ ICOCA等の交通系ICカードがご利用できます。
大谷台小学校 21:49 ★ 現金の場合はおつりが出ませんので、両替の
幕山口 21:58 うえ、ちょうどの金額をお支払いください。

株式会社中国バス　福山営業所：084-953-1951　本社運輸部：084-953-5391

毎土夜店にあわせて臨時バスを運行します！
臨時便運行日：6/21,28　7/5,12,19,26　8/2,9,13,14

★運行日にご注意ください★



【福山駅前→東部方面→福山駅前】※15時以降の便を抜粋

バス停/種別 定期 定期 定期 定期 定期 臨時

福山駅前⑧のりば 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:15

【南部方面→福山駅前】※15時以降の便を抜粋 久松通り 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:15

バス停/種別 定期 臨時 定期 臨時 定期 臨時 定期 臨時 南本通り 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:16

卸町 15:28 | | | 17:28 | | | 御船町 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:17

卸センター 15:28 | | | 17:28 | | | 入船町 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:18

卸センター入口 15:29 | | | 17:29 | | | 新橋 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:19

新涯一丁目中 15:30 | | | 17:30 | | | 王子町 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:20

新涯一丁目 15:31 | | | 17:31 | | | 千間土手西 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:21

多治米車庫前 | 15:50 16:20 16:50 | 17:50 18:20 18:50 千間土手中 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:22

西川口下 | 15:50 16:20 16:50 | 17:50 18:20 18:50 明神前 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:23

西川口 | 15:52 16:22 16:52 | 17:52 18:22 18:52 千間土手東 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:27

角内 | 15:52 16:22 16:52 | 17:52 18:22 18:52 梶島山 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:28

西新涯 | 15:53 16:23 16:53 | 17:53 18:23 18:53 東福山駅口 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 21:29

西一の川 | 15:54 16:24 16:54 | 17:54 18:24 18:54 引野四丁目 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:30

正木角 | 15:55 16:25 16:55 | 17:55 18:25 18:55 引野内田 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:31

一の川 | 15:55 16:25 16:55 | 17:55 18:25 18:55 天神前 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:32

川口 15:33 15:58 16:28 16:58 17:33 17:58 18:28 18:58 高屋団地 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:34

川口農協 15:33 15:58 16:28 16:58 17:33 17:58 18:28 18:58 伊勢丘三丁目 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:37

川口小学校前 15:34 15:59 16:29 16:59 17:34 17:59 18:29 18:59 伊勢丘五丁目 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:38

多治米二丁目 15:34 15:59 16:29 16:59 17:34 17:59 18:29 18:59 伊勢丘六丁目 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:39

多治米 15:35 16:00 16:30 17:00 17:35 18:00 18:30 19:00 幕山口 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:40

東沖野上 15:36 16:01 16:31 17:01 17:36 18:01 18:31 19:01 青葉台一丁目 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:41

大田記念病院前（沖野上三丁目） 15:37 16:02 16:32 17:02 17:37 18:02 18:32 19:02 東陽台下 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:42

福山医療センター 15:39 16:04 16:34 17:04 17:39 18:04 18:34 19:04 東陽台中 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:42

ファーマシィ本社前（五本松） 15:40 16:05 16:35 17:05 17:40 18:05 18:35 19:05 東陽台上 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:43

南消防署 15:41 16:06 16:36 17:06 17:41 18:06 18:36 19:06 川原山団地入口 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:44

野上町 15:42 16:07 16:37 17:07 17:42 18:07 18:37 19:07 大谷台三丁目西 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:45

商工中金前 15:44 16:09 16:39 17:09 17:44 18:09 18:39 19:09 幕山東公園 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:46

ジーベック前（霞町） 15:45 16:10 16:40 17:10 17:45 18:10 18:40 19:10 大谷台小学校 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:49

福山駅前 15:50 16:15 16:45 17:15 17:50 18:15 18:45 19:15 大谷台二丁目 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:49

大谷台三丁目 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:50

【福山駅前→南部方面】※18時以降の便を抜粋 大谷台入口 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:51

バス停/種別 定期 定期 定期 定期 臨時 東朋中学校前 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:52

福山駅前④のりば 18:00 18:45 19:30 20:30 21:30 幕山商店街 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:53

ジーベック前（霞町） 18:01 18:46 19:31 20:31 21:31 幕山団地下 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:54

商工中金前 18:02 18:47 19:32 20:32 21:32 幕山口 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:58

野上町 18:04 18:49 19:34 20:34 21:34 伊勢丘六丁目 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 |

南消防署 18:05 18:50 19:35 20:35 21:35 伊勢丘五丁目 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 |

ファーマシィ本社前（五本松） 18:06 18:51 19:36 20:36 21:36 【ご案内】 伊勢丘三丁目 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 |

福山医療センター 18:09 18:54 19:39 20:39 21:39 ・運行日にご注意くださ 高屋団地 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 |

大田記念病院前（沖野上三丁目） 18:09 18:54 19:39 20:39 21:39 　い。毎土夜店開催日で 天神前 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 |

東沖野上 18:10 18:55 19:40 20:40 21:40 　も運行しない日があり 引野内田 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 |

多治米 18:10 18:55 19:40 20:40 21:40 　ます。 引野四丁目 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 |

多治米二丁目 18:11 18:56 19:41 20:41 21:41 ・交通事情によりバスが 東福山駅口 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 |

川口小学校前 18:12 18:57 19:42 20:42 21:42 　遅れる場合があります 梶島山 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 |

川口農協 18:13 18:58 19:43 20:43 21:43 　のでご了承ください。 千間土手東 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 |

川口 18:15 19:00 19:45 20:45 21:45 ・ご乗車の際はお時間ま 明神前 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 |

一の川 18:15 19:00 19:45 20:45 21:45 　でにバス停の前でお待 千間土手中 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 |

正木角 18:16 19:01 19:46 20:46 21:46 　ちください。 千間土手西 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 |

西一の川 18:17 19:02 19:47 20:47 21:47 ・ICOCA・SUICAなどの 王子町 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 |

西新涯 18:18 19:03 19:48 20:48 21:48 　交通系ICカードがご利 新橋 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 |

角内 18:19 19:04 19:49 20:49 21:49 　用いただけまます。現 入船町 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 |

西川口 18:20 19:05 19:50 20:50 21:50 　金でお支払いの場合は 御船町 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 |

西川口下 18:20 19:05 19:50 20:50 21:50 　おつりが出ませんので 南本通り 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 |

多治米車庫前 18:23 19:08 19:53 20:53 21:53 　両替をお願いします。 久松通り 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 |

株式会社中国バス　福山営業所：084-953-1951　本社運輸部：084-953-5391 福山駅前 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 |

毎土夜店臨時便時刻表
臨時便運行日：6/21,28　7/5,12,19,26　8/2,9,13,14


